PAGE

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.05.2017                                        с. Туруханск                                          № 694-п

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района  от 17.10.2016 № 1032 - п «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции (услуги) по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Туруханский район»

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 01.03.2016 № 86-п «Об установлении порядка осуществления муниципального земельного контроля», законом Красноярского края от 05.12.2013 № 5-1912 «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля», в соответствии с информационным письмом Прокуратуры Туруханского района от 14.04.2017 №7/3-04-2017, руководствуясь ст. ст. 47, 48, 49, 57 Устава муниципального образования Туруханский район ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Туруханского района от 17.10.2016 № 1032-п «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции (услуги) по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Туруханский район» и приложение к нему следующие изменения:
1.1. Исключить из названия постановления и текста приложения слово «услуги».
2. Общему отделу администрации Туруханского района (Можджер) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Туруханский район.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района О.С. Вершинину.
Исполняющий обязанности

Главы Туруханского района

                                               Е.Г. Кожевников